“截至2016年3月16日止，贵公司变更后的注册资本人民币798,610,481.00元，股本人民币798,610,481.00元。 ”

截至本公告日，公司完成了对上述已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票共计 9.24

万股的回购注销。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

二、独立董事意见

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》“第九章 限制性股票激励计划的变更、终止及其他事项” 的

“第四十条 激励对象因离职尚未解锁的标的股票由公司回购并注销” 的相关规定， 公司原激励对象胡芝

林、杨欢因离职已不符合激励条件，我们同意公司回购注销其已获授但尚未解锁的限制性股票共计9.24万

股，回购价格为2.17元/股。

我们认为公司本次回购注销行为符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备

忘录1-3号》等法律、法规和规范性文件及《限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，未损害公司及全体

股东的权益，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

《独立董事关于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的独立意见》具体

详见2016年1月28日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

三、监事会意见

监事会认为：公司原激励对象胡芝林、杨欢因离职已不符合激励条件。 根据公司《限制性股票激励计划

（草案）》“第九章 限制性股票激励计划的变更、终止及其他事项” 的“第四十条 激励对象因离职尚未解

锁的标的股票由公司回购并注销”的相关规定，公司拟回购注销以上两位激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票共计9.24万股，回购价格为2.17元/股。 公司本次回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未

解锁的限制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销以上两人已获授但尚未解锁的限制性股票。

《第三届监事会第二十二次会议决议的公告》 具体详见2016年1月28日 《证券时报》 及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

四、律师出具的法律意见

公司本次向激励对象回购注销部分限制性股票已履行了现阶段应当履行的程序,董事会已取得实施本

次回购注销部分限制性股票的合法授权，公司本次回购注销部分限制性股票的程序、数量及价格符合《管理

办法》、《备忘录1-3号》等法律、法规、规范性文件和《限制性股票激励计划（草案）》的规定，合法有效。

《限制性股票激励计划所涉回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》 具体详见2016年1月28

日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

五、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

增加 减少 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

270,111,770 33.82% 0 92,400 270,019,370 33.81%

1

、

其他内资持股

270,111,770 33.82% 0 92,400 270,019,370 33.81%

境内自然人持股

270,111,770 33.82% 0 92,400 270,019,370 33.81%

二

、

无限售条件股份

528,591,111 66.18% 0 0 528,591,111 66.19%

1

、

人民币普通股

528,591,111 66.18% 0 0 528,591,111 66.19%

三

、

股份总数

798,702,881 100% 0 92,400 798,610,481 100%

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董事会

2016年4月6日

证券代码：002447� � � �证券简称：壹桥海参 公告编号：2016-009

大连壹桥海参股份有限公司

关于重大资产重组进展暨延期复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连壹桥海参股份有限公司（以下简称"公司"）因筹划重大事项公司股票（证券简称：壹桥海参；代码：

002447） 自2016年3月9日开市起停牌， 详见公司2016年3月9日发布的 《重大事项停牌公告》（公告编号：

2016-003）。

2016年3月16日公司发布了《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2016-004），经公司进一步确认，

此次正在筹划的重大事项构成重大资产重组，涉及标的所属互联网泛娱乐行业。此次筹划资产重组因有关事

项尚存不确定性。为了维护投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经

公司申请，公司股票自2016年3月16日开市起继续停牌。 2016年3月23日公司发布了《关于重大资产重组进展

公告》（公告编号：2016-005），公司股票自2016年3月23日开市起继续停牌。 2016年3月30日公司发布了《关

于重大资产重组进展公告》（公告编号：2016-006），公司股票自2016年3月30日开市起继续停牌。

因公司本次重大资产重组所涉及目标资产的相关审计、评估工作量较大，目前还未能提供审计、评估工

作的结果，需要进一步落实有关工作。公司难以在原定期限内完成相关工作并复牌，为维护投资者利益，避免

引起公司股价的异常波动，公司特向深圳证券交易所再次申请延长股票停牌时间，即公司股票从2016年4月6

日起继续停牌，预计将于2016年6月8日前披露本次重大资产重组预案（或报告书），并按照重大资产重组流

程经深圳证券交易所审核后复牌。

如公司未能在上述期限内披露重大资产重组的预案（或报告书），公司将根据重大资产重组推进情况确

定是否向深圳证券交易所申请延期复牌。 公司未提出延期复牌申请或延期复牌申请未获深圳证券交易所同